
государственное бюджетное учреждение 

дополнительного профессионального образования  

Самарской области «Похвистневский Ресурсный центр» 

 
 

 

П Р И К А З 

 

от  2 июля  2022 г.   № 89-од 

 

Об организации и проведении окружного этапа  

Всероссийского конкурса сочинений 2022 

 

Во исполнение приказа Северо-Восточного управления министерства 

образования и науки Самарской области  от 16 июня 2022 г. №216 «Об 

организации и проведении школьного и окружного этапов Всероссийского 

конкурса сочинений 2022» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальнику отдела информационных технологий  М.В. Абрамовой: 

1.1 .Разместить на сайте ГБУ ДПО «Похвистневский РЦ» информационно-

методические материалы  для проведения отборочного этапа Конкурса в 

срок до 10.09.2022 года. 

1.2 . Организовать прием работ муниципального этапа, занявших призовые 

места (1, 2, 3) в каждой возрастной категории на окружной этап 

Конкурса до 14.09.2022 года. 

1.3 . Организовать работу жюри окружного этапа Конкурса 15.09.2022. 

1.4 . Обеспечить доставку конкурсных работ, занявших призовые места в 

каждой возрастной категории, с сопроводительной документацией 

согласно Инструкции по оформлению конкурсной  документации 

(Приложение 2) на региональный этап конкурса в ГАУ ДПО Самарской 

области «ИРО» 22.09.2022 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                              

И. о. директора                                            Н.Б.Дуняшина 

 

С приказом ознакомлена  и согласна:  

  

«____»________________ 2022 г.    _______________                                        М.В. Абрамова 



 


		2022-09-20T09:35:24+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова




